令和６年４月１８日

 荒尾市立万田小学校保護者 様

                                                荒尾市立万田小学校

                       校 長 島 章人

授業参観・学級懇談会・引き渡し訓練のご案内

授業参観・学級懇談会・引き渡し訓練を下記のとおり実施いたします。ご多

用中とは存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。な

                                   記

１ 期  日        令和６年５月２日（木）

２   場  所        万田小学校各教室

３ 日  程

 ○授業参観        １２：４５～１３：３０（４５分）各教室

 ○学級懇談会     １３：４０～１４：１０（３０分程度）各教室

     懇談終了後、皆様は体育館へお入りください

○校長から・万田小応援団から・引き渡し訓練の説明（裏面参照）

 １４：１５～１４：４０

 ○引き渡し訓練    １４：４５  体育館より出発

４ その他備考

  ・各自、スリッパをご持参ください。

  ・許可車両以外の車は、旧二小校門からお入りいただき、旧二小運動場に

駐車をお願いいたします。

・授業参観時のスマホ等による撮影（写真・動画）は、個人情報保護及び

プライバシー保護等の観点から、ご遠慮ください。

・来校される際は、先日配付しました名札の着用をお願いします。